
令和 7 年 6 月 24 日 
 

 

国立大学図書館協 会会長 

公立大学協会図書館協議会会長 殿 

私立大学図書館協 会会長 

 

 

 

千 葉 大 学 附 属 図 書 館 長 
千葉大学アカデミック・リンク・センター長 

竹内  比呂也 
 
 
 

第 1 回 ALPS エントリーレベルプログラム 
「大学職員としての日々の仕事とこれからのキャリアを考えよう！ 

―教務、学生支援、学修支援に従事する新入職員のための短期集中講座―」 
の周知について（依頼） 

 
平素から、千葉大学附属図書館の活動に対し、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、本学ではアカデミック・リンク・センター主催のセミナーを別紙のとおり開催いたし 

ます。つきましては、添付の資料により、貴加盟館にご周知くださいますようよろしくお願い 

申し上げます。 
 
               【連 絡 先】  

              千葉大学アカデミック・リンク・センター 
TEL 043-290-2891 

          E-mail  alps-info@chiba-u.jp 


